
 

 

UCHWAŁA NR XXX.205.2016 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 12 grudnia 2016 roku 

w sprawie nagród za wysokie wyniki sportowe w dyscyplinach olimpijskich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz  art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 176 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Niniejsza uchwała określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz wysokość nagród Burmistrza 

Krynicy-Zdroju za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie sportowym. 

2. Przepisów niniejszej uchwały nie stosuje się do udzielania nagród z tytułu rywalizacji we 

współzawodnictwie sportowym organizowanym lub współorganizowanym przez jednostki organizacyjne Gminy 

Krynicy-Zdroju. 

§ 2. 1. Nagrody w danym roku kalendarzowym przyznawane są za wybitne wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym osiągnięte w poprzednim roku kalendarzowym. 

2. Nagrodę może otrzymać mieszkaniec Gminy Krynicy-Zdroju, który jest zawodnikiem lub trenerem klubu 

sportowego z Gminy Krynica-Zdrój. 

§ 3. 1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody określa uchwała budżetowa. 

2. Łączna kwota nagród przyznawanych w danym roku nie może przekroczyć wysokości środków 

finansowych określonych w ust.1. 

§ 4. 1. Nagroda dla zawodnika może być przyznana w proponowanych wysokościach według następujących 

kryteriów: 

1) zdobycie medalu olimpijskiego lub paraolimpijskiego – do 20%, 

2) uzyskanie kwalifikacji olimpijskich lub paraolimpijskich – do 15%, 

3) zajęcie miejsc 1-3 w kategorii senior, junior, junior młodszy: 

a) w Mistrzostwach Świata  – do 15%, 

b) w Mistrzostwach Europy – do 10%, 

c) w Uniwersjadzie – do 8%, 

d) w Młodzieżowych Igrzyskach Olimpijskich – do 6%, 

e) w Europejskim Młodzieżowym Festiwalu Olimpijskim – do 6%, 

4) udział w kategorii  senior, junior, junior młodszy: 

f) w Mistrzostwach Świata  – do 10%, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 7807



g) w Mistrzostwach Europy – do 8%, 

h) w Uniwersjadzie – do 5%, 

i) w Młodzieżowych Igrzyskach Olimpijskich – do 4%, 

j) w Europejskim Młodzieżowym Festiwalu Olimpijskim – do 4%, 

5) zajęcie w Pucharze Świata w kategorii senior, junior, junior młodszy miejsc 1-3 – do 6%, 

6) zajęcie w Pucharze Europy w kategorii senior, junior, junior młodszy miejsc 1-3 – do 3%, 

7) zajęcie w Pucharze Polski  w kategorii senior, junior, junior młodszy miejsc 1-3 – do 2%, 

8) uzyskanie w Mistrzostwach Polski w kategoriach seniorów miejsc 1-3 – do 4%, 

9) uzyskanie w mistrzostwach Polski lub Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w kategorii juniorów miejsc 

1-3  – do 3%, 

10) uzyskanie w mistrzostwach Polski lub Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w kategorii juniorów 

młodszych miejsc 1-3 – do 2%, 

11) powołanie do Kadry Narodowej – do 4%. 

2. Nagroda może być przyznana zawodnikowi w kategorii począwszy od juniora młodszego. 

3. W razie zbiegu tytułów wymienionych w ust. 1 przyznana może być tylko jedna nagroda z tytułu, który 

uprawnia do nagrody w najwyższej wysokości. 

4. Nagroda dla trenera może być przyznana za wychowanie medalisty Igrzysk Olimpijskich, Mistrzostw 

Świata lub Polski, zawodów o Puchar Świata lub Europy, rekordzistów świata lub Polski, za całokształt pracy 

szkoleniowej, menadżerskiej, działalność wychowawczą, popularyzację dyscypliny sportowej wśród młodzieży, 

za organizację pracy klubu. 

5. Wysokość nagrody finansowej dla trenera nie może przekraczać 10% kwoty określonej w § 3 ust.1. 

§ 5. Przyznanie nagrody może być połączone z wręczeniem statuetki, pucharu lub dyplomu. 

§ 6. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody może wystąpić: 

1) klub sportowy lub stowarzyszenie, w którym zrzeszony jest zawodnik, 

2) Radny Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju, 

3) Polski Związek Sportowy lub Polski Komitet Olimpijski, 

4) zawodnik. 

2. Wnioski w sprawie przyznania nagród za wysokie wyniki sportowe w danym roku kalendarzowym należy 

składać w terminie od 1 stycznia do 31 marca następnego roku kalendarzowego. 

3. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające wynik sportowy zawodnika. 

§ 7. 1. Burmistrz Krynicy-Zdroju  w drodze Zarządzenia powołuje Komisję, w skład której wchodzi m.in. 

właściwa ds. sportu Komisja Rady Miejskiej, w celu rozpatrzenia zgłoszonych wniosków i przedstawienia 

propozycji  przyznania nagród oraz ich wysokości. 

2. W oparciu o propozycje Komisji Burmistrz Krynicy-Zdroju ustala nagrody. 

3. O przyznaniu nagrody Burmistrz Krynicy-Zdroju zawiadamia nagrodzonych oraz wnioskodawcę, 

informując jednocześnie o terminie Krynickiej Gali Sportu. 

4. Informację o przyznanych nagrodach zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu, 

3) na stronie internetowej Urzędu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7807



§ 8. W  przypadkach uzasadnionych szczególnymi okolicznościami nagroda może być przyznana w trakcie 

roku kalendarzowego z inicjatywy Burmistrza Krynicy-Zdroju lub Rady Miejskiej zaopiniowanej przez właściwą 

Komisję ds. sportu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

§ 10. Traci moc uchwała Nr LI.304.2014 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 31 stycznia 2014 rok  

w sprawie wyróżnień i nagród za wyniki sportowe. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 

 

Małgorzata Półchłopek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7807



Załącznik do Uchwały Nr XXX.205.2016 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody Burmistrza Krynicy-Zdroju 

za  osiągnięcie wysokich wyników sportowych w dyscyplinach olimpijskich 

Wnioskodawca: 

  

(nazwa) 

  

(adres, telefon) 

Dane dotyczące Kandydata do nagrody 

1. Imię i nazwisko  

2. Data i miejsce urodzenia  

3. Adres zamieszkania  

4. PESEL  

5. Uprawiana dyscyplina sportowa  

6. Numer licencji zawodnika 

..…………………………………………………………………………………………………… 

7. Zawodnik zrzeszony/niezrzeszony*  

8. Przynależność klubowa dla zawodnika zrzeszonego: 

Nazwa klubu  

Adres klubu  

Forma prawna  

numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innym rejestrze (podać nazwę) data wpisu lub rejestracji

  

9. Uzasadnienie zawierające wskazanie najwyższych osiągnięć sportowych zawodnika lub zasług trenera wg 

kryteriów zawartych w uchwale. 

10. Dotychczas otrzymane wyróżnienia i nagrody przez kandydata (rodzaj nagrody lub wyróżnienia i rok 

przyznania – do dwóch lat wstecz). 

  

  

  

  

  

  

 ………………………………………. 

 podpis wnioskodawcy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7807



Załączniki: 

1. Dokument z Polskiego Związku Sportowego potwierdzający, że zawodnik jest członkiem Kadry 

Narodowej oraz potwierdzający przynależność zawodnika do klubu sportowego. 

2. Dokument z Polskiego Związku Sportowego potwierdzający osiągnięcie przez zawodnika wysokiego 

wyniku sportowego. 

3. Zgoda kandydata do nagrody na przetwarzanie danych osobowych i wykorzystanie wizerunku. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 

 

Małgorzata Półchłopek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7807


		2016-12-16T14:19:24+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




